
   

COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA
Provincia di Lucca

Deliberazione Giunta Comunale n. 46 del 11/06/2014 prop. n. 5527 pag.   1

    t.1333

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ATTO Nr.      46 DEL   11/06/2014

Oggetto:

CONFERMA INDENNITA' AI RESPONSABILI DEI SERVIZI

 L'anno duemilaquattordici, il giorno undici del mese di giugno alle ore 12,00 nella sala
delle adunanze del Comune convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con
l'intervento dei Signori:

1) SINDACO TAMAGNINI  DORINO Presente

2) VICE SINDACO SANTINI  GIAN FRANCO Presente

3) ASSESSORE CLARI  GRAZIANO Presente

    Presenti:   3     Assenti:   0

Presiede il Sig. TAMAGNINI  DORINO

Assiste il Segretario Comunale  Dott.ssa  ANTONELLA CUGURRA    
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.
   



   

COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA
Provincia di Lucca

Deliberazione Giunta Comunale n. 46 del 11/06/2014 prop. n. 5527 pag.   2

t.1326

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato l'art. 11 del C.C.N.L. del Comparto "Regioni - Autonomie Locali" sottoscritto in data
31.03.1999, relativo alla disciplina delle posizioni organizzative nei comuni privi di posizioni
dirigenziali;
 Richiamato altresì il vigente regolamento disciplinate l'organizzazione degli uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione della G.C. n. 4 in data 02.01.2001;
 Visti i provvedimenti del Sindaco n.1 e 3 del 27.05.2014 con i quali, ai sensi dell'art. 51,
comma 3 bis, della legge n. 142/1990, come sostituito dall'art. 50,comma10 del D.Lgs. 267/2000,
sono state attribuite le responsabilità dei settori funzionali, così come definiti dal regolamento di
organizzazione sopra richiamato;
 Richiamata la deliberazione della G.C. n. 53 del 06.09.2000, esecutiva, con la quale
sono stati stabiliti i criteri per la determinazione  del valore economico della retribuzione di
posizione e  di risultato e i parametri;
 Dato atto che il nucleo di valutazione ha predisposto la proposta per la valutazione
economica delle posizioni organizzative;
 Che, in riferimento alla valutazione effettuata, la retribuzione di posizione su base annua
arrotondata è stata determinata con delibera G.C. n. 57 del 08.07.2009 come segue:

-Pos. Organizzativa "Settore Tecnico"                                   Euro      6.713,94

-Pos. Organizzativa "Settore Demografico"                           Euro     5.164,57

 Che nulla essendo stato innovato rispetto alle suesposte determinazioni per cui possono
essere riconfermate le misure sopra evidenziate;   
 Visto il D.Lgs. 367/2000;
 Visto il CCNL del Reparto Regioni - Autonomie Locali siglato in data 22.01.2004;
 Acquisito  in merito il  parere favorevole del responsabile dell'ufficio ragioneria dal lato
tecnico;
Con votazione in  forma palese e all'unanimità di voti favorevoli resi dai componenti la G.C.
presenti e votanti

DELIBERA

Di confermare, in ragione annua, il trattamento economico accessorio del   sotto indicato personale della

categoria "D" titolare delle   posizioni organizzative di cui all'art. 8 del C.C.N.L. del comparto "Regioni   -
Autonomie Locali" sottoscritto in data 31.03.2001 come
integrato   dall 'art. 14 del   CCNL del comparto "Regioni   -   Autonomie Locali" sottoscritto in data 22.01.2004
come segue:



   

COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA
Provincia di Lucca

Deliberazione Giunta Comunale n. 46 del 11/06/2014 prop. n. 5527 pag.   3

A) RETRIBUZIONE DI POSIZIONE:

-Pos. Organizzativa "Settore Tecnico"                                   Euro      6.713,94

-Pos. Organizzativa "Settore Demografico"                           Euro      5.164,57

B) RETRIBUZIONE DI RISULTATO:

La retribuzione di risultato sarà determinata a fine esercizio previa valutazione, da parte
dell'apposito nucleo, del risultato conseguito da ciascun titolare delle posizioni organizzative in
rapporto agli obiettivi prefissati secondo le norme contrattuali;

Di trasmettere in elenco il presente atto ai capigruppo consiliari contestualmente alla sua
pubblicazione all'albo pretorio ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 e, per opportuna
conoscenza, ai titolari delle posizioni organizzative.;

Di pubblicare il presente atto sul sito del comune nella sezione Trasparenza-Valutazione e Merito;

Di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del   
D.Lgs. 267/2000.

    



   

COMUNE DI VILLA COLLEMANDINA
Provincia di Lucca

Deliberazione Giunta Comunale n. 46 del 11/06/2014 prop. n. 5527 pag.   4

t.1337

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto:

Il Presidente Il Segretario
F.to Tamagnini  Dorino F.to Dott.ssa Cugurra Antonella

_____________________________________________________________________________

Il presente atto è copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Villa Collemandina li,        
 IL RESPONSABILE UFF. SEGRETERIA
  Santini Daria
_____________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
_____________________________________________________________________________

Il Responsabile Ufficio Segreteria certifica che copia del presente atto viene pubblicata all'Albo
Pretorio on-line e all'Albo Pretporio del Comune in data                                 e vi rimarrà affissa per 15
giorni consecutivi.

Villa Collemandina li,        
 IL RESPONSABILE UFF. SEGRETERIA
  Santini Daria
_____________________________________________________________________________

ESECUTIVITA'
_____________________________________________________________________________

IL PRESENTE ATTO E' DIVENUTO ESECUTIVO IL    

per la decorrenza dei termini di cui all'articolo 134 comma 30 del D.lgs 267 del 18.08.2000.

   IL RESPONSABILE UFF. SEGRETERIA

 Santini Daria

   

   


